CHARIOTS ELEVATEURS
TOUT TERRAIN

FD25T-CAWD

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

SPECIFICATIONS
CAPACITE DE CHARGE (KG) 2500
CENTRE DE CHARGE (MM) 500

CARACTERISTIQUES ET DIMENSIONS

HAUTEUR MAXIMALE DU MAT (STANDARD) (MM) 3000

HAUTEUR DE LEVAGE (MM) 160

DIMENSIONS FOURCHES (MM) 1070x122x40

REGLAGE FOURCHES (MIN./MAX) (MM) 250-1310

INCLINAISON DU MAT (AVANT/ARRIERE) (DEG) 10°/12°

GARDE AU SOL MIN. (MM) 219

LONGUEUR (EXTREMITE DES FOURCHES) (MM) 3066

LARGEUR HORS TOUT (MM) 1450

HAUTEUR MINIMALE DU MAT (MM) 2265

HAUTEUR MAXIMALE DE TRAVAIL (AVEC TABLIER) (MM) 4175

HAUTEUR DU TOIT DE PROTECTION (MM) 2257

RAYON MIN. DE BRAQUAGE (MM) 3120
PERFORMANCE

VITESSE DE DEPLACEMENT (AVEC CHARGE - SANS 20/19

CHARGE) (KM/H)

VITESSE DE LEVAGE (AVEC CHARGE) (MM/S) 600

VITESSE EN DESCENTE (AVEC CHARGE) (MM/S) 450

FORCE DE TRACTION MAX. (AVEC CHARGE - SANS 38

CHARGE) (KN)

PENTE ADMISSIBLE MAX. (AVEC CHARGE - SANS 50

CHARGE) (%)

PNEUMATIQUE AVANT 12-16.5-12PR

PNEUMATIQUE ARRIERE 10.0/75-15.3

VOIE AVANT (MM) 1123

VOIE ARRIERE (MM) 1190

PRESSION DES PNEUMATIQUES AVANT (BAR) 680

PRESSION DES PNEUMATIQUES ARRIERE (BAR) 650

HAUTEUR INTERIEURE DU SIEGE JUSQU\'AU TOIT (MM) 1010

DISTANCE ENTRE AXES (MM) 1880
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POIDS (KG)

DISTRIBUTION DE CHARGE SUR ESSIEUX (AVEC CHARGE)
AVANT (KG)

DISTRIBUTION DE CHARGE SUR ESSIEUX (AVEC CHARGE)
ARRIERE (KG)

DISTRIBUTION DE CHARGE SUR ESSIEUX (SANS CHARGE)
AVANT (KG)

DISTRIBUTION DE CHARGE SUR ESSIEUX (SANS CHARGE)
ARRIERE (KG)

PUISSANCE ET TRANSMISSION
BATTERIE (TENSION/CAPACITE] (V/AH]

MOTEUR
MODELE
FABRIQUANT
PUISSANCE NOMINALE (KW/TPM)
COUPLE NOMINAL (N.M/TPM)
N° DE CYLINDRES
DIAMETRE X COURSE (MM)
CYLINDREE (L)
CAPACITE DU RESERVOIR DE CARBURANIT (L)
TYPE DE TRANSMISSION
VITESSES (AVANT/ARRIERE)

PRESSION DE FONCTIONNEMENT (POUR ACCESSOIRES)
(MPA)

Mova Energy

4830
6597

733
2173

2675

12/90

V2403 Euro V
Kubota
43.2/2600
198/1500

4

87x102.4
2.434

55

FSDT35I

2/1

20
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